
 

 

 

- pag. 1 di 2 - 

 

AREA TECNICA 
 

Determinazione del Responsabile d’Area 

n. 34 del 06/04/2022 

 

 

Oggetto: COSTITUZIONE DELLA “RURABILANDIA SRL SOCIETÀ AGRICOLA” –  LIQUIDAZIONE 
DELLE COMPETENZE PROFESSIONALI AL CONSULENTE DR. GIANLUCA MUSA. 

 CIG: Z6B35C38A1 

 

 

IL RESPONSABILE 

 

VISTA -  l’attribuzione della funzione di Responsabile dell’Area Tecnica all’Agrot. Luciano Filiani, 
avvenuta nei modi di legge;  

RITENUTO - di essere legittimato ad emanare l’atto;  

RICHIAMATA  -  la propria precedente Determina n. 31 del 28/03/2022 con la quale è stato affidato l’incarico 
professionale di redazione dello studio e costituzione di Srl agricola per la gestione dell’attività 
agrituristica, compresa la redazione della perizia giurata per il conferimento d’azienda, al DR. 
GIANLUCA MUSA, commercialista professionista, con studio a Città Sant’Angelo (PE) in Via 
XXII Maggio 1944 n. 68, codice fiscale MSUGLC68B28C750D, partita IVA 01497690683, 
iscritto all’Ordine dei Dottori Commercialisti e degli Esperti Contabili della Provincia di Pescara 
al n. 472, già consulente di fiducia dell’Ente, per l’importo onnicomprensivo di € 3.000,00 oltre 
IVA;  

ACCERTATO  - che il professionista incaricato ha completato la redazione di tutti gli atti necessari, ha iscritto la 
Rurabilandia Srl alla Camera di Commercio competente per territorio, ha inoltrato al SUAP di 
riferimento, la segnalazione di inizio attività relativa alla Rurabilandia Srl;   

VISTA - la fattura n. 66 del 30/03/2022, emessa dal DR. GIANLUCA MUSA, commercialista 
professionista, con studio a Città Sant’Angelo (PE) in Via XXII Maggio 1944 n. 68, codice fiscale 
MSUGLC68B28C750D, partita IVA 01497690683, dell’importo complessivo pari a € 4.000,00 di 
cui € 3.000,00 per onorario, € 660,00 per IVA ed € 340,00 per rimborso delle spese anticipate; 



 

 

 

- pag. 2 di 2 - 

ACQUISITA -  le dichiarazione rese ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari ex L. n. 136 del 13/08/2010, le 
dichiarazioni in ordine al possesso dei requisiti ex art. 83 del decreto legislativo n.50/2016 ed ai 
motivi di esclusione ex art. 80 del medesimo Decreto Legislativo ed alla regolarità della posizione 
contributiva; 

RITENUTO - di poter procedere alla liquidazione dell’importo maturato dal predetto professionista; 

RITENUTA   -  propria la competenza;  

DETERMINA 

1. di considerare le premesse parte integrante e sostanziale del presente atto;    

2. di approvare e liquidare la fattura n. 66 del 30/03/2022, emessa dal DR. GIANLUCA MUSA, commercialista 
professionista, con studio a Città Sant’Angelo (PE) in Via XXII Maggio 1944 n. 68, codice fiscale 
MSUGLC68B28C750D, partita IVA 01497690683, dell’importo complessivo pari a € 4.000,00 di cui € 
3.000,00 per onorario, € 660,00 per IVA ed € 340,00 per rimborso delle spese anticipate; 

3. di disporre il pagamento a favore della GIANLUCA MUSA SRL, l'importo complessivo di € 3.340,00 dal 
conto corrente ASP al conto corrente indicato dall’operatore economico; 

4. di dare atto che l’ASP procederà al versamento dell’IVA direttamente all’erario per l’importo pari ad € 660,00; 

5. di specificare ai fini della tracciabilità finanziaria di cui al comma 3 della Legge 13/08/2010, il codice  CIG: 
Z6B35C38A1; 

6. di provvedere alla pubblicazioni inerenti gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di cui al decreto 
legislativo n.33/2013.  

 

Il Responsabile dell’Area Tecnica 

Agrot. Luciano Filiani 

 

 

 

 

 


